
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СИТЦЕВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ЕЛОЧКА»
, (МКДОУ СИТЦЕВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ЕЛОЧКА»)

ПРИКАЗ

Ленина ул., д. 63, д. Ситцева,. Нязепетровский район, Челябинская область, 456982 
телефон (35156)51-2-68, E-mail: dssitceva@mail.ru 

ОКПО 53847707 , ОГРН 1027401812063, ИНН/КПП 7436004285/745901001

От 13.09.2019 г. № 44/1 
д. Ситцева

«Об утверждении основной образовательной программы 
дошкольного образования»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г.№ 273-ФЭ « Об 
образовании в Российской Федерации»; Приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 30 августа 2013г № 1014; Вступлением в силу с 01 января 2014 
г. ФГОС дошкольного образования № 1155; решением педагогического совета от 13.09 
2019 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную образовательную программу дошкольного образования;

2. Ввести в действие основную образовательную программу дошкольного образования 

(ООП ДО) со 13.09.2019 г. (разработанную с использованием Примерной программы 

дошкольного образования «От рождения до школы» под редакцией Н.Е.Вераксы, 

Т.С.Комаровой, М.А.Васильевой).

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. заведующей: Mg З.В. Чухланцева

^рОВСКОГО ft|

mailto:dssitceva@mail.ru

